
 

 

 

 

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI ARCHITETTURA E 
INGEGNERIA CON RELATIVE INDAGINI, PER LA REDAZIONE DELLA PROGETTAZIONE 
DEFINITIVA ED ESECUTIVA ED IL COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI 
PROGETTAZIONE, CON RISERVA DI AFFIDAMENTO ANCHE DEI SERVIZI DI DIREZIONE 
LAVORI E COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE, INERENTI I 
LAVORI DI RICOSTRUZIONE POST SISMA CON INTERVENTI LOCALI SUL PADIGLIONE 3 
PRESSO L'IRCCS AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA DI BOLOGNA. CUP 
F32C21000280002 CIG 9751707331 
 

ELENCO OPERATORI ECONOMICI OFFERENTI – ENTRO IL TERMINE DI SCADENZA 

DEL 27/06/2023 ORE 12:00: 

 

 
Numero 

progressiv

o 

Ragione 

sociale 

 

Codice 

Fiscale 

Partita Iva Pec Registr

o di 

Sistema 

Data 

Invio 

1 RTI IPT 

PROJECT S.R.L. 

- LENZI 

CONSULTANT 

S.R.L. - 

CONSILIUM 

SERVIZI DI 

INGEGNERIA 

S.R.L. 

0515201028
5 

IT05152010285 IPTPROJECT@LEGALMAIL.I
T  

PI20522

5-23 

27/06/20

23 h. 

10:57:56 

2 RTI S.IN.T.E.C. 

SOCIETA' 

D'INGEGNERIA 

PER IL 

TERRITORIO 

EDILE E CIVILE 

SRL - 

MASTELLONE 

DI 

CASTELVETER

E 

ENGINEERING 

SRL 

0778912063
6 

IT07789120636 SINTEC@PEC.SINTECSRL.N

ET  

PI20522
8-23 

27/06/20
23 h. 
10:59:06 

 

mailto:IPTPROJECT@LEGALMAIL.IT
mailto:IPTPROJECT@LEGALMAIL.IT
mailto:SINTEC@PEC.SINTECSRL.NET
mailto:SINTEC@PEC.SINTECSRL.NET

